
                                                                                                                       

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

П’ЯТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                      

РІШЕННЯ 

 

 

09 грудня 2022 року                                                                                        № 1200 

м. Чортків 

 

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки, що надається в оренду ВАТ «Тернопільобленерго» та 

встановлення ставки орендної плати 

 

        Розглянувши матеріали технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки, що надається в оренду ВАТ «Тернопільобленерго», 

розроблені Товариством з обмеженою відповідальністю «Права на землю» 

(дата оцінки 20 січня 2022 року), відповідно до Земельного кодексу України, 

законів України «Про оцінку землі», «Про оренду землі», Податкового кодексу 

України, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 статтею Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки, що надається в оренду ВАТ «Тернопільобленерго», яка 

знаходиться за адресою: Тернопільська область, Чортківський район, за межами 

населеного пункту с. Горішня Вигнанка, розроблену Товариством з обмеженою 

відповідальністю «Права на землю» (дата оцінки 20 січня 2022 року).  

2.Затвердити нормативну грошову оцінку земельної ділянки площею – 

1,3433 га (13433 метрів квадратних) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії,  

кадастровий номер: 6125582200:01:001:0001, в сумі 1 115 019,60 грн. (Один 

мільйон сто п’ятнадцять тисяч дев’ятнадцять гривень 60 коп.), в 

розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки – 83,01 грн. 

(Вісімдесят три гривні 01 коп.). 

3.Встановити розмір орендної плати за земельну ділянку площею – 1,3433 

га (13433 метрів квадратних) для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії, 

кадастровий номер: 6125582200:01:001:0001 на рівні 10 % від нормативної 

грошової оцінки. 



4.Зобов’язати ВАТ «Тернопільобленерго»: 

4.1.укласти договір оренди на земельну ділянку та зареєструвати в 

державному реєстрі речових прав інше речове право на земельну ділянку 

відповідно до чинного законодавства. 

5.Копію рішення направити у відділ №3 ГУ Держгеокадастру в 

Тернопільській області та ВАТ «Тернопільобленерго».        

6.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 

 


